









Katowice, dn. 04.02.2009r.

ZP-2380-445-116/2008/285/2009









rozesłano 









wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Modernizacja budynku, adaptacja pomieszczeń po WKU i budowa garaży 

dla potrzeb Komendy Miejskiej Policji w Mysłowicach, przy ul. Starokościelnej 2”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 udziela następujących wyjaśnień i modyfikacji zapisów SIWZ:

I.  Budowa zespołu garaży wraz z przebudową ogrodzenia

Pytanie nr 7

W poz. 8 opisu budowa zespołu garaży obiekt Op-1 przewiduje się wykonanie przepony iniekcji na bazie Vandex – proszę o wskazanie pozycji, gdzie została ujęta, jeśli brak w przedmiarze to proszę o podanie postaw wyceny, ilości i miejsca, w którym należy je ująć.

Odpowiedź 

Iniekcja występuje w przebudowie istniejącego ogrodzenia (obiekty OP-2.1 i OP.2.2)- ujęta w poz. 173 przedmiaru robót PZT/PR/07.

Pytanie nr 8

Projekt wykonawczy budowy zespołu garaży (Obiekt OP1 – opis).... - mowa o wykonaniu dachu z dachówki ceramicznej – proszę o podanie rodzaju, parametrów, producenta.

Odpowiedź 

Dachówka ceramiczna „Karpiówka” DK15,3x36,5cm, układana w łuskę.

Pytanie nr 9

Projekt wykonawczy budowy zespołu garaży rys. PW-A-9 – zgodnie z zestawieniem stolarki występują 2 szt. drzwi stalowych natomiast przedmiar robót „Budowa zespołu garaży wraz z przebudową ogrodzenia” poz. 103-105 ujmują 3 szt. Proszę o analizę i podanie jakie drzwi należy wycenić w poszczególnych pozycjach zgodnie z opisem w zestawieniu stolarki.

Odpowiedź 

Należy przyjąć ilość drzwi stalowych - 2 sztuki(zgodnie z rys. PW-A-9).

Pytanie nr 10

Projekt wykonawczy budowy zespołu garaży rys. PW-A-9 – zgodnie z zestawieniem stolarki występują drzwi drewniane, proszę o podanie, czy należy ująć drzwi drewniane, czy płycinowe?

Odpowiedź 

Należy ująć drzwi „drewniane” jak w projekcie.

II. Remont budynku KMP w Mysłowicach – obiekt OP-3

II Przedmiar – roboty budowlane

Pytanie nr 11

Poz. 274 przedmiaru „Remont budynku komendy miejskiej policji – proszę podać rozmiar lustra, ponieważ przedmiar robót ujmuje 2.1x1.0, natomiast opis pkt. 5.1 mówi o zastosowaniu lustra o wym. 1.8x0.9m.

Odpowiedź 

Należy przyjąć jak w przedmiarze-lustro o wymiarach 2,10x1,0m tak jak w przedmiarze.

Pytanie nr 12

Poz. 254, 255, 256, 257 przedmiaru „Remont budynku Komendy Miejskiej Policji – mowa o zabudowie ścianek stalowych, proszę o dokładne rysunki wraz z opisem w celu wyceny.

Odpowiedź 

           -  poz. 254 przedmiaru dotyczy uzupełnienia nad sufitem wys. ok. 0,60cm (2xpłyta GKF+ wełna

              mineralna+2xpłyta GKF) zabudowanych ścianek przeszklonych o symbolu S1, S2, S3 i S4 – patrz

              zestawienie ścianek przeszklonych na rys. PW-AB-14A;

           -  poz. 255 przedmiaru jak wyżej ścianka S3;

           -  poz. 256 przedmiaru – błędne oznaczenie- symbol przegrody Dp oznacza ściankę w poz. 257 –

              wyjaśniam, iż w pomieszczeniu 1.30 (WC) zabudowane  będą niskie drzwi oznaczone symbolem Dn

              wg schematu na rys. PW-AB-12A  oraz szyby w istniejącym oknie należy okleić folią

              antywłamaniową + folią  mrożoną (matową) + wymienić klamki w ramach okiennych na klamki 

              wyposażone w zamek blokujący, które ujęto w poz. 258 przedmiaru;

           -  poz. 257 przedmiaru – pozycja dotyczy ścianki „Dp”, której schemat przedstawiono na rys. 

              PW-AB-12A – zestawienie drzwi.

Pytanie nr 13

„Remont budynku komendy miejskiej policji, obiekt OP3 – rys. PW-AB-14A obejmuje wykonanie ścianek przeszklonych wraz z opisem wykonano, proszę o potwierdzenie, że dostawa i montaż ścianek nie wchodzi w zakres, jeśli natomiast należy wycenić to proszę o uzupełnienie przedmiarów z podaniem ilości, podstaw wyceny lub wskazanie pozycji w przedmiarach, gdzie zostały ujęte.

Odpowiedź 

Na rys. PW-AB-14A ścianki S1, S2, S3 i S4 – zostały zabudowane lecz wymagają uzupełnień wg wyjaśnień w pkt. ad.12.

Pytanie nr 14

Poz. 138 przedmiaru „Remont budynku Komendy Miejskiej Policji – proszę podać jaki Betondur zastosować oraz wyjaśnić, jakie płatki mix graphite zastosować (podać producenta, typ, rodzaj).

Odpowiedź 

Betondur – powłoka MEGADUR SW200PUR – kolor szary, np. firmy MEGACHEMIE Sp. z o.o. Kraków, 
ul. Królowej Jadwigi 192, tel. (012)296-06-12.

Pytanie nr 15

Opis – projekt wykonawczy remont obiektu OP-3 pkt. 5 zabudowie żaluzji wewnętrznych lub rolet w kolorze białym, proszę o potwierdzenie, że żaluzje te ujmuje poz. 199. Proszę o podanie z jakiego materiału mają być wykonane, rodzaj, typ.

Odpowiedź 

Poz.199 ujmuje żaluzje okienne, pionowe, przesuwne, z regulacją ustawienia pasów z tkaniny o szer. 12,7cm,

zabudowane od sufitu do parapetu okna - w tej pozycji przedmiarowej należy ująć kompleksowo montaż i dostawę żaluzji wraz z uwzględnieniem materiałów pomocniczych do montażu żaluzji.

Pytanie nr 16

Poz. 145 przedmiaru „Remont budynku Komendy Miejskiej Policji – proszę podać rodzaj, typu wykładziny TARKET.

Odpowiedź 

„TARKETT” – wykładzina PCW homogeniczna-jednorodna o grubości 2mm w rulonie, spawana w celu

uzyskania jednolitej posadzki, uściślenie koloru nastąpi w porozumieniu z Inwestorem  i Użytkownikiem 

w trakcie realizacji robót.

Pytanie nr 17

Proszę o potwierdzenie, że klapy dymowe N1, N2 (zestawienie nr PW-AB-11A) nie posiadają odporności ogniowej.

Odpowiedź 

Typowe, kompletne klapy oddymiające- na rys. podano konkretny typ, o standardzie produkcji firmy MERCOR.

Pytanie nr 18

Rysunek nr PW-AB-12A, drzwi D4-D6 w opisie i przedmiarach występują, jako drzwi drewniane GERDA. Producent ten nie posiada w swojej ofercie drzwi drewnianych, lecz stalowe. Proszę o wyjaśnienie, jakie drzwi należy wycenić, czy stalowe Gerda, czy drewniane. Proszę podać co zamawiający rozumie pod pojęciem kontroli dostępu z dokładnym opisem i rodzajem systemu, ponieważ system Gerda nie posiada drzwi z zastosowaniem kontroli dostępu. Jeśli występuje konieczność zamontowania kontroli dostępu do drzwi Gerda stracą one gwarancję.

Odpowiedź 

Należy przyjąć drzwi stalowe typu GERDA z zabudowanym w ościeżnicy elektrozaczepem dla drzwi objętych kontrolą dostępu. Proszę o zmianę podstawy wyceny powyższych drzwi z KNR 2-02 na kalkulację  własną.

Pytanie nr 19

Rysunek nr PW-AB-12A – brak w zestawieniu ilości drzwi D10, D11, jeśli należy wycenić, to proszę podać, jakie ilości z podaniem pozycji przedmiarowych, gdzie zostały ujęte.

Odpowiedź 

“D10” – 1 sztuka, prawe do WC dla niepełnosprawnych nap oz. I piętra;

„D11” – 1 sztuka, prawe – drzwi EI60 o wym. 0,70x1,60m na poddaszu do przestrzeni zamkniętej dla

               zabudowy klapy oddymiającej, drewniane (producent MERCOR) wyposażone w zamek

               antypaniczny, wyposażony w klamkę, samozamykacz, listwy mocujące i ćwierćwałki-

               proszę o uwzględnienie w ofercie powyższych drzwi na podstawie kalkulacji 

               własnej.

Pytanie nr 20

Proszę o podanie w poz. 170-181 rodzaju drzwi, jakie zostały ujęte w poszczególnych pozycjach w celu odpowiedniej wyceny pozycji, proszę również o wyjaśnienie, dlaczego np. w poz. 170 zgodnie z opisem (drzwi o wymiarach 1.0x2.3m, 1 szt. zostaje zminusowane 2.13, od drzwi, które mają być zamontowane)? Proszę o analizę, a także sprawdzenie ilości z podaniem, jakie drzwi należy zastosować, w poszczególnych pozycjach.

Odpowiedź                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

W poz. 170 przedmiaru powinno być: drzwi o wymiarach 1,0 x 2,3m -1 sztuka (bez zminusowania), proszę o korektę przedmiaru w poz. 170 z 3,77m2 na 5,9 m2.

Pozostałe pozycje 171-…-181 przyjąć jak w przedmiarze z uwagą: drzwi  GERDA winny być stalowe - proszę również o zmianę podstawy wyceny powyższych drzwi z KNR 2-02 na kalkulację własną.

Pytanie nr 21

Poz. 191 przedmiaru obejmuje okno Op o wymiarach 0.9x1.2m, rysunek zestawienia stolarki PW-AB-12A ujmuje okno Op o wymiarach 1.56x0.96m, które jest ujęte w pozycji 198. Proszę o analizę i wskazanie, jakie ilości należy ująć w podanych wyżej pozycjach, czy okno Op w poz. 191 wchodzi w zakres oferty. 

Odpowiedź

Okno „Op” w poz. 191 przedmiaru nie wchodzi w zakres oferty - proszę o   korektę przedmiaru z 2,438m2 na 1,268m2.

Pytanie nr 22

W przedmiarach dotyczących wszystkich branż występują pozycje przedmiarowe (np. poz. 205 przedmiaru „Remont budynku Komendy Miejskicj Policji w Mysłowicach”), gdzie występuje podstawa opisana, jako: kalk. własna na podstawie KNR 401 0108-09 – proszę o odpowiedź, czy zastosować należy kalkulacje indywidualną, obejmującą wywóz gruzu wraz z opłatą, czy KNR z dodaniem pozycji dodatkowych ujmujących wywóz gruzu wraz z dodaniem pozycji ujmującej każdy następny kilometr. 

Odpowiedź

Proszę zastosować kalkulację własną, w której należy uwzględnić załadunek gruzu na środki transportu, wywóz gruzu na składowisko, wyładunek gruzu  oraz opłatę za składowanie gruzu.

Pytanie nr 23

Zgodnie z opisem 11 Zakres robót podstawowych dotyczących remontu budynku Komendy Miejskiej Policji – należy zastosować na ścianach płytki ceramiczne szkliwione typ LUCIA 14, korytarze symbol „63”,  w pozostałych pomieszczeniach płytki „76” - w celu wyceny płytek proszę o podanie fabryki, serii, koloru, a także producenta wraz z podaniem w pozycji przedmiarowych, gdzie należy ująć poszczególne rodzaje płytek z podaniem ilości.

Odpowiedź

Zapis w opisie dotyczy płytek ściennych i posadzkowych, które zostały zabudowane – pozostałe powierzchnie wykazane w poz. 134 dla płytek ściennych i w poz. 140 dla płytek posadzkowych można przyjąć wg producenta np.: OPOCZNO S.A. w kolorach zbliżonych do już zabudowanych (uściślenie koloru nastąpi w trakcie realizacji w obecności Inwestora i Użytkownika).

Pytanie nr 24

Proszę o informację, gdzie zostały ujęte roboty ziemne (odkopanie fundamentów), które muszą być wykonane by wykonać izolację i osuszanie ścian zewnętrznych.

Odpowiedź

Roboty ziemne ujęto w pozycjach 2.6 przedmiaru robót Projekt zagospodarowania terenu PZT/PR/07.

Pytanie nr 25

Poz. 118 i 119 – z rysunków (np. PW-AB-26) wynika, że ma być wykonany sufit kasetonowy 60x60 system D-XL, natomiast z przedmiaru robót i rysunku (np. PW-AB-9A) wynika, że mają to być płyty GKF. Proszę o podanie, jaką ilość przyjąć sufitów Rockfon, a jaką NIDA – GIPS (podając ilości zastosowania płyt GKF).

Odpowiedź

· sufity podwieszane kasetonowe 60x60 wg rys. PW-AB-23A – parter,

PW-AB-24A – I piętro, PW-AB-25A –  II piętro, PW-AB-26A – III piętro, dla których   należy przyjąć powierzchnię jak w poz. 118 dla poszczególnych  poziomów 1.,2.,3. i 4.

· sufity z płyt gipsowo-kartonowych 2xpłyta GKF wykonane będą na poziomie poddasza- należy przyjąć powierzchnię jak w poz. 118 dla poziomu poddasza 5. 

Proszę o korektę przedmiaru w poz.118 i 119 z 996,86m2 na 108,5m2 dotyczy poddasza oraz wprowadzenie dodatkowej pozycji przedmiarowej na podstawie kalkulacji własnej tj. sufit podwieszony kasetonowy 60x60 w ilości 888,36 m2 dotyczy parteru, I, II i III piętra.

Pytanie nr 26

Poz. 287 przedmiaru występują kanały z pustaków betonowych, natomiast na rys. np. PW-AB-4a mają być kanały z bloczków ceramicznych II=30cm fi 200mm, proszę o sprecyzowanie, jakie kanały ująć w wycenie (podać typ, rodzaj itp.).

Odpowiedź

Powinno być: kanały wentylacyjne z typowych pustaków ceramicznych jak w projekcie H=30cm, Ø200mm; a podstawę wyceny pozycji przedmiarowej nr 287 potraktować jako analogia - proszę zmienić opis na wentylacyjne kanały z pustaków ceramicznych i dopisać przy podstawie wyceny analogia.

Pytanie nr 27

Obudowa kominów płytami w GKF zgodnie z opisem powinny być dwie płyty, natomiast przedmiar robót poz. 289 ujmuje jedną. Proszę o wyjaśnienie i podanie ile płyt ująć w kosztorysach.

Odpowiedź

Należy przyjąć jak w projekcie 2x płyta GKF; Proszę o zmianę podstawy wyceny pozycji przedmiarowej nr 289 z KNR 2-02  2004-01 na KNR 2-02 2004-03 jako analogia „Obudowa kominów płytami gipsowo –kartonowymi GKF na rusztach metalowych pojedynczych  dwuwarstwowo 55-01.

Pytanie nr 28

Poz. 388 – przedmiar robót ujmuje dwie warstwy płyty GKF (dach nad klatką schodową), natomiast zgodnie z rysunkami (np. PW-ab-4) występują trzy, proszę o analizę i odpowiedź ile warstw płyt ująć w wycenie.

Odpowiedź

Proszę przyjąć jak w przedmiarze poz. 388, 389 i 390.

Pytanie nr 29

Proszę podać wymiaru gzymsu (rys. PW-AB-10A), a także rodzaj tapety stosowanej na ścianach.

Odpowiedź

Proszę przyjąć wymiary gzymsu ze skali tj. wysokość ok. 23cm, szerokość dla obróbki ok. 32cm – profil gzymsu powinien być zgodny z istniejącym – wymiary zostaną uszczegółowione zgodnie z uwagą w projekcie 

tj. na podstawie pomiarów z rusztowań elewacyjnych przed zamówieniem  gzymsu u producenta; 

Typowa tapeta malarska, mająca fakturę, z włókna szklanego, klejona na ścianach przed  ich malowaniem.

III. Zagospodarowanie terenu wokół budynku KMP

IIIa Przedmiar robót - zagospodarowanie

Pytanie nr 30

Proszę o odpowiedź, czy w poz. 92, 114, 145 występuje dodatek natomiast nie została określona w krotności,

czy należy przyjąć krotność 4.

Odpowiedź

Proszę o uwzględnienie krotności 4 w pozycjach przedmiarowych  nr 92, 114, 145.


IV. Remont istniejących garaży z pomieszczeniami agregatu prądotwórczego

IVa Przedmiar istniejące garaże z pomieszczeniami agregatu prądotwórczego

Pytanie nr 31

Poz. 121 – brak w katalogu podanej podstawy, proszę o odpowiedź, czy można zastosować KNR W 202/531/1.

Odpowiedź

Proszę zmienić podstawę wyceny pozycji przedmiarowej nr 121 z KNR-W 2-02 0531-08 na KNR-W 2-02

0531-01.

Pytanie nr 32

Zgodnie z zestawieniem stolarki rys. PW-AB-8, powinno być 7.20m2, a nie jak jest ujęte w przedmiarze poz. 140 – 8.28m2. Proszę o analizę i podanie, jakie okna należy wycenić z podaniem ilości.

Odpowiedź

Proszę przyjąć jak w przedmiarze w poz. 140 – 8,28m2.

Pytanie nr 33

Proszę o podanie typu, rodzaju: taśmy (poz. 173) dyspersji asfaltowo – gumowej (poz. 40), tkaniny szklanej

(poz. 41 z podaniem grubości) w celu wyceny.

Odpowiedź

Typowe rozwiązanie izolacji pionowej – typu ciężkiego na bazie dyspersji asfaltowo-gumowej, zbrojonej 

2x tkaniną szklaną + folia bąbelkowa.

Pytanie nr 34

Zgodnie z zestawieniem stolarki występują drzwi drewniane, natomiast przedmiar ujmuje płycinowe proszę o

podanie, jakie drzwi wycenić?

Odpowiedź

Należy wycenić drzwi drewniane.

Pytanie nr 35

Proszę podać grubość styropianu w poz. 56.

Odpowiedź

Grubość styropianu 10cm.

V. Instalacje

Pytanie nr 36

Proszę o uszczegółowienie (podanie typu, parametrów technicznych, przykładowego producenta)

podgrzewaczy wody w poz. 26, 84, 86, 88, 90,92 przedmiaru instalacji wod-kan (obiekt OP-3).

Pytanie nr 37

Proszę o uszczegółowienie (podanie typu, parametrów technicznych) zasuwy przeciwzalewowej w poz. 142

przedmiaru instalacji wod-kan (obiekt OP-3).

Pytanie nr 38

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości  w poz. 81 oraz 91 przedmiaru instalacji wod-kan (obiekt OP-3) montaż

i dostawa podgrzewacza – czy należy ująć w ofercie podgrzewacz czy jest on dostarczony przez Inwestora.

Odpowiedź na pytanie nr 36, 37 i 38

Poz. 26 przedmiaru dotyczy rurociągów PP-3 systemu fusiotherm.

W projekcie nr 26/PW/04/A – część instalacje wod-kan w „zestawienie materiałowe” podano parametry podgrzewaczy, typ np. Atlantic;  należy wycenić pozycje jak w przedmiarze (część podgrzewaczy jest 

w posiadaniu Inwestora) ilość całkowitą i typ określa w/w „zestawienie  materiałów”.

VI. Instalacje elektryczne

Pytanie nr 39

Czy agregat prądotwórczy „AGP” jest przedmiotem wyceny? Jeśli tak to proszę o podanie pozycji w

przedmiarze w której powinien zostać ujęty.

Odpowiedź

Agregat prądotwórczy „AGP” jest przedmiotem wyceny – patrz poz. Lp.41 – dostawa urządzenia przedmiaru robót wg 24/PR/94/A

Pytanie nr 40

Czy zasilacz awaryjny UPS typu PARTNER 200 można zastąpić innym zasilaczem o parametrach nie gorszych (np. PYRAMID PDS 320 20kVA/16kW)?

Odpowiedź

Należy przyjąć jak w projekcie tj. zasilacz awaryjny UPS typ PARTNER 200.




Mając na uwadze, iż powyższe może spowodować konieczność dokonania zmian w przygotowanych ofertach dlatego też w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy zostaje przesunięty termin składania ofert na dzień 26.02.2009r. na godzinę 13.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.02.2009r. o godzinie 13.30. 




Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 26.02.2009r. do godziny 13.00 zgodnie z zapisami w punkcie VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 26.02.2009r. o godzinie 13.00 znajdzie się na koncie zamawiającego. Natomiast jeżeli wadium zostało już złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji (punkt VI.3 siwz) należy złożyć aneks do gwarancji  zmieniający okres jej ważności.

Wyk. 1 egz. AGK

· przesłano wykonawcom,

którym zamawiający przekazał SIWZ

· umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

